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经审核，下列家庭初步符合无锡市住房保障资格，现予以公示。公示期限为2021年12月22日至2021年12月28日。对申请家庭的资格有异议的，请与我局联系。
联系电话：82758689、81823575。公示无异议的申请家庭，经本局核准取得住房保障资格。

无锡市住房和城乡建设局
2021年12月22日

无锡市申请住房保障资格审批公告

1、2020年10月29日起，无锡市申请廉租住房保障、享受廉租住房租金补贴的住房困难家庭标准调整为：家庭人均月可支配收入在2580元（含）以下、人均住房建筑面积在18平方米以下的低收入住房困难家庭。

其中，符合享受低保（特困）、家庭人均建筑面积在15平方米以下的住房困难家庭，可申请廉租房实物配租。

2、2020年10月29日起，经济适用住房货币补贴标准，按每平方米11000元执行。

3、2020年10月29日起，无锡市市区城镇中等偏下收入住房困难家庭申请公共租赁住房标准调整为：申请家庭人均月可支配收入在4127元（含）以下的无房家庭。

备注：

所属区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
滨湖区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
锡山区
梁溪区
梁溪区
滨湖区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
新吴区
梁溪区
梁溪区
滨湖区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
滨湖区
梁溪区
新吴区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
锡山区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
经开区
经开区
惠山区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
经开区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区

申请人
刘华君
陆立生
严成扣
吴锋
吴建明
吴敏龙
徐蔬英
韩家栋
张琼
徐海英
施平
田银南
袁龙海
尤宝芬
周文卫
刘支亭
殷青海
陆士海
杨昌锦
树秀红
陈列锋
胡武奇
毛艳
唐天烨
吴伟琪
黄国良
张辉
何根泉
凌明芳
华亚玲
顾丽珍
袁梦倩
周旭伦
郑安菊
朱民军
薛剑峰
朱光
杨耀钟
金玮琳
周园
虞凤芝
马小红
邹琳
王宪鹤
王莉群
宗雨婷
王瑞英
陈晓芳
卞康玉
谢雨龙
杨慧琴
任慧雯
刘艳
陈建平
高清秀
周本娣
卞旭梁
徐俪郡
曹国良
魏凤鸣
刘凤秀
惠红英
徐子乔
柳月英
陈素青
刘仁娣
过蓉
徐保尔
张罗美
许月珠
邱阿妹
张亚军
强继红
薛明华
赵美娟
陈蓉
袁和宾
刘同生
秦惠娟
徐蓓
浦峥渊
陈从泉
徐剑林
孙莹
陈桂芬
王锦发
孙红梅
刘琴仙
吕春霞
解德瑛
陆晓明
曹青松
吉忠
徐红旗

受理日期
2021/10/11 14:20:19
2021/10/12 9:08:06
2021/10/12 14:45:55
2021/10/19 10:12:37
2021/10/25 11:36:53
2021/10/26 9:46:07
2021/10/26 10:42:23
2021/11/1 14:18:37
2021/11/3 10:39:54
2021/11/15 10:55:56
2021/11/17 8:57:43
2021/11/18 13:53:31
2021/11/23 10:28:45
2021/11/25 15:05:08
2021/10/20 11:19:10
2021/10/28 9:41:34
2021/11/10 14:14:24
2021/11/11 14:39:30
2021/11/16 10:15:00
2021/11/16 14:34:01
2021/11/29 13:36:03
2021/10/11 9:55:44
2021/10/12 9:06:12
2021/10/13 9:17:11
2021/10/13 9:34:58
2021/10/13 13:13:52
2021/10/13 14:38:53
2021/10/14 13:33:46
2021/10/14 13:52:54
2021/10/15 9:34:40
2021/10/15 10:01:37
2021/10/15 10:49:25
2021/10/15 13:29:35
2021/10/15 13:50:01
2021/10/20 16:32:46
2021/10/21 9:05:58
2021/10/21 10:26:32
2021/10/25 9:03:38
2021/10/25 13:46:14
2021/10/25 14:03:38
2021/10/25 14:03:41
2021/10/26 9:41:55
2021/10/26 10:54:56
2021/10/27 9:31:47
2021/10/27 13:03:58
2021/10/27 13:10:21
2021/10/27 14:20:55
2021/10/29 9:40:23
2021/10/29 10:28:00
2021/10/29 11:00:49
2021/11/2 13:38:14
2021/11/2 14:15:10
2021/11/9 11:02:20
2021/11/9 13:50:33
2021/11/10 9:31:03
2021/11/10 14:40:39
2021/11/11 11:00:45
2021/11/11 14:28:44
2021/11/11 16:20:20
2021/11/12 13:22:24
2021/11/15 8:39:43
2021/11/15 10:26:46
2021/11/16 13:04:17
2021/11/17 9:52:14
2021/11/17 10:08:31
2021/11/17 10:14:47
2021/11/17 10:21:08
2021/11/17 15:32:03
2021/11/18 9:20:39
2021/11/18 10:43:19
2021/11/18 13:00:37
2021/11/18 16:13:48
2021/11/22 9:33:36
2021/11/22 13:17:54
2021/11/22 13:34:27
2021/11/22 16:16:31
2021/11/23 9:54:14
2021/11/23 9:57:14
2021/11/23 9:57:30
2021/11/23 10:10:04
2021/11/23 10:17:35
2021/11/23 10:43:08
2021/11/24 9:09:11
2021/11/24 9:11:04
2021/11/24 9:15:14
2021/11/24 9:25:33
2021/11/25 9:22:30
2021/11/26 9:25:34
2021/11/29 9:25:25
2021/11/29 10:03:57
2021/11/29 14:22:50
2021/11/30 11:12:51
2021/12/2 9:53:18
2021/12/9 14:53:30

性别
女
男
男
男
男
男
女
男
女
女
男
男
男
女
男
男
男
男
女
女
男
女
女
女
男
男
男
男
女
女
女
女
男
女
男
女
男
男
女
女
女
女
女
男
女
女
女
女
女
男
女
女
女
男
女
女
男
女
男
男
女
女
女
女
女
女
女
男
女
女
女
男
女
男
女
女
男
男
女
男
男
女
男
女
女
男
女
女
女
女
男
男
男
男

年龄
81
68
70
72
62
49
51
62
36
57
55
57
69
57
53
66
40
58
52
52
48
63
49
40
58
70
54
67
52
59
57
35
63
37
51
64
36
66
58
46
65
55
38
65
37
25
65
41
52
45
65
53
40
55
76
72
40
45
63
61
49
49
36
72
49
76
51
63
47
66
65
41
55
73
57
36
48
56
52
40
32
37
57
52
72
59
49
88
66
56
38
35
48
64

工作单位
低保
低保
低保
低保
低保
低保
低保
低保
重残
低保
低保
低保
低保
低保

自由职业
退休
低保
无业

无锡华吉建筑设计工程有限公司
退休
无业
退休

无锡国成液压机械制造公司
无锡新濠酒店管理有限公司

自由职业
退休

江苏坚盾保安服务有限公司
退休
无业

居民养老
退休

无锡洲翔运业公司
退休

无锡唯宏科技公司
无锡恒达餐饮公司

退休
自由职业
退休
退休

梁溪盛乐唐牛排店
退休
退休

无锡市新竹酒业
退休

无锡弘历居家科技有限公司
自由职业
退休

唐纳森无锡过滤器公司
自由职业

张家港金宇丽针织服饰公司
退休
退休

无锡市子平纺织品有限公司
无锡天盛房屋征收事务公司

退休
退休

自由职业
海王星辰
退休
退休

前洲街道张超烟酒店
无锡华韵健康产业有限公司
无锡恒诚水利工程建设公司

退休
自由职业
退休
退休

居民养老
朝阳农贸市场水产区47号

退休
退休
无业

自由职业
退休
退休

甘茨软件（上海）有限公司
无锡开源机床集团

云龙浴场
退休

自由职业
长安优悦汽车维修服务部

无锡又一顿美食店
江苏吴泰保安服务有限公司

自由职业
退休

自由职业
自由职业
退休
退休

自由职业
无锡趣卓文化创意策划中心
无锡锐卓数码电子科技公司

无锡旺好贸易公司
退休

配偶
离异
离异

施之梅
刘本意
丧偶
未婚
离异
离异
离异
离异
未婚
离异
离异
离异

褚庆彦
离异
离异
离异
离异
离异
未婚
离异
离异
离异

潘美琳
离异

朱晓红
离异
离异
离异
离异
离异
离异
离异
离异
离异
离异
离异
离异
离异

袁锡民
丧偶
离异
离异
离异
未婚
离异
离异
离异
未婚

顾旭明
离异
未婚
离异
丧偶
丧偶
离异
离异
离异

顾小党
离异
离异
离异
丧偶
离异
丧偶
离异
离异
丧偶
离异
离异

孙小花
离异

张锡凤
离异
离异
未婚
离异
离异
未婚
张丽
离异
离异
离异
丧偶
离异
离异
丧偶
丧偶

焦春喜
离异
离异

徐崇华
扬文清

工作单位
无
无
无

自由职业
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无

自由职业
无
无
无
无
无
无
无
无
无

退休
无

退休
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无

退休
无
无
无
无
无
无
无
无
无

退休
无
无
无
无
无
无
无
无

自由职业
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无

无锡睿知博服饰
无

退休
无
无
无
无
无
无

自由职业
无
无
无
无
无
无
无
无

二泉旅游
无
无

无业
失业

申请人户口所在地
毛湾家园32-205
永泰一村117-102
李家浜底75号
毛湾家园30-3401
凤吟路400-003
庄前新村23-201
永丰路228-1
凤吟路400-015
惠华新村25-202
凤吟路400-69
芦庄一区117-702
芦庄六区152-401
广丰市政宿舍1-301
勤俭新村9-101
团结二村38-205
塘南新村51-104
石利村86-701
染坊弄6号
隽府园67-903
尚城绿园18-301
盛北许巷83-402
太湖西大道1890-1号
新惠一村1-103
水沟头三弄47号
曹张新村363-503
惠钱二村3-201
盛岸一村105-402
惠景家园6-403
惠景家园34-2803
叙康里312-704
永泰里36号
大竹园172-202
徐巷50号
盛岸二村105-1
会龙社区黄巷12号
清扬路74-303
惠龙新村302-401
南市桥巷62-201
永丰路228-1
民丰里259-203
大庄里257-501
刘潭二村70-602
梅梁新村147-101
金科东方水榭14-101
叙丰里18-501
曹张新村568号
塘泾新村33-303
昇平巷1-1号
东璟家园52-2
槐古二村5-403
迎龙桥南29-1
庄前任巷13号
盛岸一村17-503
五河新村29-201
庄前新村38-401
霞美路134-103
江海新村69-704
马古桥109号
瑞星家园3-411
南湖家园87-702
万马村鹅子岸11号
建设新村2-8-203
棉花巷87-102
广丰二村15-402
东方瑞景苑15号
太湖西大道244号
芦村莫巷44号
五河新村465-101
菜花墩崇清宿舍4-205
盛岸一村128-101
盛岸一村58-303
惠峰新村105-303
芦庄六区149-203
建设新村165-202
五河新村455-402
广瑞路2号
芦庄六区123-102
庄前新村93-602
牛弄27号
广瑞二村35-504
庄前新村82-402
新桥花园9-601
南长街586-12
清扬新村97-202
落霞苑8-302
塔影二村30-1号
塔影二村30-1
芦庄83-303
绿塔路142号
槐古新村8-101
绿塔路二弄12号
市政宿舍1-501
锡航新村18-501
惠峰新村127-39

家庭人口
1
1
2
3
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
3
2
2
1
1
1
1
2
1
2
2
1
3
1
2
1
1
1
1
1
2
1
2
1
1
2
2
2
1
1
2
2
1
1
2
1
2
1
1
1
1
1
1
2
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
3
1
2
1
3
1
1
1
1
3
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
2
2
1

人均月收入（元）
570
1184
1311

1197.67
1111
1212
1111

1687.07
2442
1111
1060
1001
1100
1637.8
2382.43
1150
1442.2

0
2300
1489.8
2280
1686.9
2800
1515
1839.5
2024

1255.67
1713.6
743.75
552
2561
2800
1448.9
2200
2075
3357
1290

1665.73
2874
1900
2705.6
2913.5
3500
3190
2249.3
1010
3601.5
1616
2671
3500
3364.7
2464
2200
3000
3688
3533
2020
1509.5
2533.5
2462.85
2777
3766
3800
3324.7
2775
3171.6
2493
560
1750
3631
3378

1567.67
1300
3684.5
2492
3448.6
3297
2955
1502.8
2020

1916.67
3300
2300
2500
1276
2392
2041
1700
3734.4
2279
1713.3
1400
1603
793.5

人均住房建筑面积（㎡）
无房
无房
7.16
无房
无房
7.41
无房
无房
无房
14.91
无房
无房
无房
无房
无房
4.95
7.3
13.3
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房

家庭类型
低保
低保
低保
低保
低保
低保
低保
低保

低收入
低保
低保
低保
低保
低保

低收入
低收入
低保

低收入
低收入
低收入
低收入

中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入

低收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入

保障方式
实物配租
实物配租
实物配租
实物配租
实物配租
实物配租
实物配租
实物配租
实物配租
实物配租
实物配租
实物配租
实物配租
实物配租
租赁补贴
租赁补贴
租赁补贴
租赁补贴
租赁补贴
租赁补贴
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