

## 无锡市申请住房保障资格审批公告

经审核,下列家庭初步符合无锡市住房保障资格,现予以公示。公示期限为2021年12月22日至2021年12月28日。对申请家庭的资格有异议的,请与我局联系。 联系电话:82758689、81823575。公示无异议的申请家庭,经本局核准取得住房保障资格。

无锡市住房和城乡建设局 2021年12月22日

<b>所属区</b> 梁溪区	<b>申请人</b> 刘华君	受理日期 2021/10/11 14:20:19	<b>性别</b> 女	<b>年龄</b> 81	<b>工作单位</b> 低保	配偶	<b>工作单位</b> 无	申请人户口所在地 毛湾家园 32–205	家庭人口	人均月收入(元) 570	人均住房建筑面积(㎡) 无房	<b>家庭类型</b> 低保	保障方式 实物配租
梁溪区	陆立生	2021/10/11 14:20:19	男	68	低保	离异	无	· 永泰一村 117–102	1	1184	无房	低保	实物配租
梁溪区	严成扣	2021/10/12 14:45:55	男	70	低保	施之梅	无	李家浜底75号	2	1311	7.16	低保	实物配租
梁溪区	吴锋	2021/10/19 10:12:37	男	72	低保	刘本意	自由职业	毛湾家园30-3401	3	1197.67	无房	低保	实物配租
梁溪区	吴建明	2021/10/25 11:36:53	男	62	低保	丧偶	无	凤吟路400-003	1	1111	无房	低保	实物配租
梁溪区	吴敏龙	2021/10/26 9:46:07	男	49	低保	未婚	无	庄前新村23-201	1	1212	7.41	低保	实物配租
梁溪区	徐蔬英	2021/10/26 10:42:23	女	51	低保	离异	无	永丰路228-1	1	1111	无房	低保	实物配租
梁溪区	韩家栋	2021/11/1 14:18:37	男	62	低保	离异	无	凤吟路400-015	2	1687.07	无房	低保	实物配租
梁溪区	张琼	2021/11/3 10:39:54	女	36	重残	离异	无	惠华新村25-202	1	2442	无房	低收入	实物配租
梁溪区	徐海英	2021/11/15 10:55:56	女	57	低保	离异	无	凤吟路400-69	1	1111	14.91	低保	实物配租
梁溪区	施平 田银南	2021/11/17 8:57:43 2021/11/18 13:53:31	男 男	55 57	低保 低保	未婚 离异	无	芦庄一区117-702 芦庄六区152-401	1 1	1060 1001	无房 无房	低保	实物配租 实物配租
梁溪区 梁溪区	市 表 た 海	2021/11/18 13:53:31	男	57 69	低保	离开 离异	无 无	广丰市政宿舍 1-301	1	11001	无房 无房	低保 低保	实物配租实物配租
梁溪区	尤宝芬	2021/11/25 15:05:08	女	57	低保	离异	无	勤俭新村9-101	1	1637.8	无房	低保	实物配租
滨湖区	周文卫	2021/11/20 10:00:00	男	53	自由职业	褚庆彦	自由职业	团结二村38-205	3	2382.43	无房	低收入	租赁补贴
梁溪区	刘支亭	2021/10/28 9:41:34	男	66	退休	离异	无	塘南新村51-104	2	1150	4.95	低收入	租赁补贴
梁溪区	殷青海	2021/11/10 14:14:24	男	40	低保	离异	无	石利村86-701	2	1442.2	7.3	低保	租赁补贴
梁溪区	陆士海	2021/11/11 14:39:30	男	58	无业	离异	无	染坊弄6号	1	0	13.3	低收入	租赁补贴
锡山区	杨昌锦	2021/11/16 10:15:00	女	52	无锡华吉建筑设计工程有限公司	离异	无	隽府园67-903	1	2300	无房	低收入	租赁补贴
梁溪区	树秀红	2021/11/16 14:34:01	女	52	退休	离异	无	尚城绿园18-301	1	1489.8	无房	低收入	租赁补贴
梁溪区	陈列锋	2021/11/29 13:36:03	男	48	无业	未婚	无	盛北许巷83-402	1	2280	无房	低收入	租赁补贴
滨湖区	胡武奇	2021/10/11 9:55:44	女	63	退休	离异	无	太湖西大道1890-1号	2	1686.9	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区	毛艳	2021/10/12 9:06:12	女	49	无锡国成液压机械制造公司	离异	无	新惠一村1-103	1	2800	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区 梁溪区	唐天烨 吴伟琪	2021/10/13 9:17:11 2021/10/13 9:34:58	女 男	40 58	无锡新濠酒店管理有限公司 自由职业	离异 潘美琳	无 退休	水沟头三弄47号 曹张新村363-503	2 2	1515 1839.5	无房 无房	中等偏下收入中等偏下收入	公共租赁住房 公共租赁住房
梁溪区	黄国良	2021/10/13 9:34:58	男	70	退休	离异	无	惠钱二村3-201	1	2024	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区	张辉	2021/10/13 14:38:53	男	54	江苏坚盾保安服务有限公司	朱晓红	退休	盛岸一村105-402	3	1255.67	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区	何根泉	2021/10/14 13:33:46	男	67	退休	离异	无	惠景家园6-403	1	1713.6	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区	凌明芳	2021/10/14 13:52:54	女	52	无业	离异	无	惠景家园34-2803	2	743.75	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
新吴区	华亚玲	2021/10/15 9:34:40	女	59	居民养老	离异	无	叙康里312-704	1	552	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区	顾丽珍	2021/10/15 10:01:37	女	57	退休	离异	无	永泰里36号	1	2561	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区	袁梦倩	2021/10/15 10:49:25	女	35	无锡洲翔运业公司	离异	无	大竹园 172-202	1	2800	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
滨湖区	周旭伦	2021/10/15 13:29:35	男	63	退休	离异	无	徐巷50号	1	1448.9	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区	郑安菊	2021/10/15 13:50:01	女	37	无锡唯宏科技公司	离异	无	盛岸二村105-1	1	2200	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区	朱民军	2021/10/20 16:32:46	男	51	无锡恒达餐饮公司	离异	无	会龙社区黄巷12号	2	2075	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区 梁溪区	薛剑峰 朱光	2021/10/21 9:05:58 2021/10/21 10:26:32	女田	64 36	退休 自由职业	离异 离异	无	清扬路74-303 惠龙新村302-401	1 2	3357 1290	无房 无房	中等偏下收入中等偏下收入	公共租赁住房 公共租赁住房
梁溪区	ポ元 杨耀钟	2021/10/21 10:26:32	男 男	66	退休	离开 离异	无 无	惠龙新科 302-401 南市桥巷 62-201	ے 1	1665.73	无房	中等偏下收入	公共租赁住房公共租赁住房
梁溪区	金玮琳	2021/10/25 3.03.38	女	58	退休	离异	无	永丰路228-1	1	2874	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区	周园	2021/10/25 14:03:38	女	46	梁溪盛乐唐牛排店	离异	无	民丰里259-203	2	1900	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区	虞凤芝	2021/10/25 14:03:41	女	65	退休	袁锡民	退休	大庄里257-501	2	2705.6	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区	马小红	2021/10/26 9:41:55	女	55	退休	丧偶	无	刘潭二村70-602	2	2913.5	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
滨湖区	部琳	2021/10/26 10:54:56	女	38	无锡市新竹酒业	离异	无	梅梁新村147-101	1	3500	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区	王宪鹤	2021/10/27 9:31:47	男	65	退休	离异	无	金科东方水榭 14-101	1	3190	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
新吴区	王莉群	2021/10/27 13:03:58	女	37	无锡弘历居家科技有限公司	离异	无	叙丰里18-501	2	2249.3	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区	宗雨婷	2021/10/27 13:10:21	女	25	自由职业	未婚	无	曹张新村568号	2	1010	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区	王瑞英	2021/10/27 14:20:55	女女	65	退休	离异	无	塘泾新村33-303	1	3601.5	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区 锡山区	陈晓芳 卞康玉	2021/10/29 9:40:23 2021/10/29 10:28:00	女 女	41 52	唐纳森无锡过滤器公司 自由职业	离异 离异	无 无	昇平巷1-1号 东璟家园52-2	1 2	1616 2671	无房 无房	中等偏下收入中等偏下收入	公共租赁住房 公共租赁住房
梁溪区	谢雨龙	2021/10/29 10:28:00	男	45	张家港金宇丽针织服饰公司	未婚	无	根古二村5-403	1	3500	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区	杨慧琴	2021/11/2 13:38:14	女	65	退休	顾旭明	退休	迎龙桥南29-1	2	3364.7	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区	任慧雯	2021/11/2 14:15:10	女	53	退休	离异	无	庄前任巷13号	1	2464	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区	刘艳	2021/11/9 11:02:20	女	40	无锡市子平纺织品有限公司	未婚	无	盛岸一村17-503	1	2200	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区	陈建平	2021/11/9 13:50:33	男	55	无锡天盛房屋征收事务公司	离异	无	五河新村29-201	1	3000	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区	高清秀	2021/11/10 9:31:03	女	76	退休	丧偶	无	庄前新村38-401	1	3688	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区	周本娣	2021/11/10 14:40:39	女	72	退休	丧偶	无	霞美路134-103	1	3533	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区	卞旭梁	2021/11/11 11:00:45	男	40	自由职业	离异	无	江海新村69-704	1	2020	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区	徐俪郡	2021/11/11 14:28:44	女	45	海王星辰	离异	无	马古桥109号	2	1509.5	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
经开区 经开区	曹国良 魏凤鸣	2021/11/11 16:20:20 2021/11/12 13:22:24	男 男	63 61	退休 退休	离异 顾小党	无 自由职业	瑞星家园3-411 南湖家园87-702	1 2	2533.5 2462.85	无房 无房	中等偏下收入 中等偏下收入	公共租赁住房 公共租赁住房
恵山区	刘凤秀	2021/11/12 13:22:24	女	49	前洲街道张超烟酒店	殿小兒 离异	无	万马村鹅子岸11号	1	2462.65 2777	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区	惠红英	2021/11/15 10:26:46	女	49	无锡华韵健康产业有限公司	离异	无	建设新村2-8-203	1	3766	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区	徐子乔	2021/11/16 13:04:17	女	36	无锡恒诚水利工程建设公司	离异	无	棉花巷87-102	1	3800	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区	柳月英	2021/11/17 9:52:14	女	72	退休	丧偶	无	广丰二村15-402	1	3324.7	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区	陈素青	2021/11/17 10:08:31	女	49	自由职业	离异	无	东方瑞景苑15号	1	2775	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区	刘仁娣	2021/11/17 10:14:47	女	76	退休	丧偶	无	太湖西大道244号	1	3171.6	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区	过蓉	2021/11/17 10:21:08	女	51	退休	离异	无	芦村莫巷44号	1	2493	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区	徐保尔	2021/11/17 15:32:03	男女	63 47	居民养老	离异 本個	无	五河新村465-101	1	560 1750	无房 	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区 梁溪区	张罗美 许月珠	2021/11/18 9:20:39 2021/11/18 10:43:19	女 女	47 66	朝阳农贸市场水产区47号 退休	丧偶 离异	无 无	菜花墩崇清宿舍4-205 盛岸一村128-101	2 1	1750 3631	无房 无房	中等偏下收入中等偏下收入	公共租赁住房 公共租赁住房
梁溪区	好月珠 邱阿妹	2021/11/18 10:43:19 2021/11/18 13:00:37	女女	65	退休	离异 离异	无	盛岸一村 128-101 盛岸一村 58-303	1	3631	无房 无房	中等偏下收入中等偏下收入	公共租赁住房公共租赁住房
梁溪区	张亚军	2021/11/18 13:00:37	男	41	无业	孙小花	无锡睿知博服饰	惠峰新村105-303	3	1567.67	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区	强继红	2021/11/10 10:13:40	女	55	自由职业	离异	无	芦庄六区149-203	1	1300	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区	薛明华	2021/11/22 13:17:54	男	73	退休	张锡凤	退休	建设新村165-202	2	3684.5	无房	中等偏下收入	
梁溪区	赵美娟	2021/11/22 13:34:27	女	57	退休	离异	无	五河新村455-402	1	2492	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区	陈蓉	2021/11/22 16:16:31	女	36	甘茨软件(上海)有限公司	离异	无	广瑞路2号	3	3448.6	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区	袁和宾	2021/11/23 9:54:14	男	48	无锡开源机床集团	未婚	无	芦庄六区123-102	1	3297	无房	中等偏下收入	
梁溪区	刘同生	2021/11/23 9:57:14	男	56	云龙浴场	离异	无	庄前新村93-602	1	2955	无房	中等偏下收入	
梁溪区	秦惠娟	2021/11/23 9:57:30	女	52	退休	离异	无	牛弄27号 中开27号	1	1502.8	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区	徐蓓	2021/11/23 10:10:04	男	40	自由职业	未婚	无	广瑞二村35-504	1	2020	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区	浦峥渊	2021/11/23 10:17:35	男女	32	长安优悦汽车维修服务部	张丽 宮巳	自由职业	庄前新村82-402 新杯花屋0,601	3	1916.67	无房 	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区 梁溪区	陈从泉 徐剑林	2021/11/23 10:43:08 2021/11/24 9:09:11	女 男	37 57	无锡又一顿美食店 江苏吴泰保安服务有限公司	离异 离异	无 无	新桥花园9-601 南长街586-12	1 1	3300 2300	无房 无房	中等偏下收入中等偏下收入	公共租赁住房 公共租赁住房
梁溪区	孙莹	2021/11/24 9:09:11	<sub>为</sub> 女	57 52	在办关聚保女服务有限公司 自由职业	离开 离异	无	清扬新村97-202	1	2500 2500	无房 无房	中等偏下收入中等偏下收入	公共租赁住房公共租赁住房
经开区	陈桂芬	2021/11/24 9:11:04	女女	52 72	退休	丧偶	无	落霞苑8-302	1	1276	无房	低收入	公共租赁住房
梁溪区	王锦发	2021/11/24 9:25:33	男	59	自由职业	离异	无	塔影二村30-1号	1	2392	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区	孙红梅	2021/11/25 9:22:30	女	49	自由职业	离异	无	塔影二村30-1	1	2041	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区	刘琴仙	2021/11/26 9:25:34	女	88	退休	丧偶	无	芦庄83-303	1	1700	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区	吕春霞	2021/11/29 9:25:25	女	66	退休	丧偶	无	绿塔路142号	1	3734.4	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区	解德瑛	2021/11/29 10:03:57	女	56	自由职业	焦春喜	二泉旅游	槐古新村8-101	2	2279	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区	陆晓明	2021/11/29 14:22:50	男	38	无锡趣卓文化创意策划中心	离异	无	绿塔路二弄12号	1	1713.3	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区	曹青松	2021/11/30 11:12:51	男	35 40	无锡锐卓数码电子科技公司	离异 %岩化	无	市政宿舍1-501	2	1400	无房 无房	中等偏下收入	公共租赁住房 公共租赁住房
梁溪区 梁溪区	吉忠 徐红旗	2021/12/2 9:53:18 2021/12/9 14:53:30	男 男	48 64	无锡旺好贸易公司 退休	徐崇华 扬文清	无业 失业	锡航新村18-501 惠峰新村127-39	2 1	1603 793.5	无房 无房	中等偏下收入 中等偏下收入	公共租赁住房 公共租赁住房
不厌丛	いくていけ	, 14/0 17.00.00	73	J-1	الا م	J/J/人(日	ノヘコピ	/GV-1-49111 J ± Δ/ -OU	1	, 00.0	/U/J	1 13 VIII 1 1X/\	ムノハログ1上/月

<sup>1、2020</sup>年10月29日起,无锡市申请廉租住房保障、享受廉租住房租金补贴的住房困难家庭标准调整为:家庭人均月可支配收入在2580元(含)以下、人均住房建筑面积在18平方米以下的低收入住房困难家庭。 其中,符合享受低保(特困)、家庭人均建筑面积在15平方米以下的住房困难家庭,可申请廉租房实物配租。

P, 符合享受低保(特图)、家庭人均建筑面积在15平方未以下的任房困难家庭,可以 2、2020年10月29日起,经济适用住房货币补贴标准,按每平方米11000元执行。

<sup>3、2020</sup>年10月29日起,无锡市市区城镇中等偏下收入住房困难家庭申请公共租赁住房标准调整为:申请家庭人均月可支配收入在4127元(含)以下的无房家庭。